



Приложение №1 к договору № _____ / _____ от _____ / _____ / _____

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	17,9	Длина	5,53
Площадь пола	18,8	Ширина	3,40
Площадь стен	42,2	Высота	2,64
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	78121	Проемы	5,00

Адрес: **Скрыт**

Тел:

СМЕТА от "___" "___" 20__ г.					
Комната №1. Демонтажные работы					
Полы					
полы	Демонтаж плинтуса	м/п	17,9	72	1286
полы	Демонтаж ламината, паркетной доски	м2	18,8	101	1895
Стены					
стены	Демонтаж пластикового уголка	м/п	8,0	58	461
стены	Снятие обоев (один слой)	м2	42,2	58	2428
Двери, окна					
двери	Демонтаж дверного блока без сохранения	шт	1,0	720	720
Электрика					
электр	Демонтаж розеток и выключателей	шт	4,0	94	374
Итого по разделу (демонтажные работы)					7164
Комната №1. Черновые отделочные работы					
Полы					
полы	Грунтовка пола	м2	18,8	58	1083
Стены					
стены	Грунтовка стен (2 слоя)	м2	42,2	120	5058
стены	Шпатлевка стен под оклейку обоями (до 2 слоев с ошкуриванием)	м2	42,2	418	17602
Откосы					
откосы	Грунтовка откосов, углов	м/п	1,0	36	36
откосы	Шпатлевка откосов, углов	м/п	1,0	259	259
откосы	Протяжка откосов шатлевкой мультифиниш	м/п	1,0	240	240
Потолки					
потолки	Грунтовка потолков (2 слоя)	м2	18,8	144	2707
потолки	Шпатлевка потолков в два слоя	м2	18,8	576	10830
потолки	Протяжка поверхности шатлевкой мультифиниш (высококачественная)	м2	18,8	252	4738
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					42553
Комната №1. Чистовые отделочные работы					
Полы					
полы	Укладка паркетной доски	м2	18,8	504	9476
полы	Монтаж плинтусов пластиковых	м/п	17,9	144	2572
Стены					
стены	Оклейка стен обоями без подбора (стоимость рулона до 2000 руб.)	м2	42,2	288	12139
стены	Установка пластикового декоративного уголка	м/п	8,0	144	1152
Откосы					
откосы	Окраска откосов, углов	м/п	1,0	173	173
Потолки					
потолки	Окраска потолка в 2 слоя	м2	18,8	259	4873
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					30385
Комната №1. Электромонтажные работы					
электр	Установка панели электроточки (1 пост)	шт	3,0	86	259
электр	Установка механизма электроточки	шт	4,0	288	1152
электр	Установка люстры (без сборки люстры)**	шт	1,0	720	720
Итого по разделу (электромонтажные работы)					2131
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					82233
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ					78121

Подрядчик:

Заказчик:

расшифровка подписи

расшифровка подписи



Приложение №1 к договору № _____ / _____ от ____ / ____ / _____

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	12,3	Длина	3,40
Площадь пола	7,0	Ширина	2,74
Площадь стен	25,0	Высота	2,64
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	67008	Проемы	7,40

Адрес: **Скрыто**Тел: **0**

СМЕТА от " ____ " ____ 20 ____ г.					
Коридор №1. Демонтажные работы					
Полы					
полы	Демонтаж плинтуса	м/п	12,3	72	884
полы	Демонтаж плиточного клея	м2	7,0	180	1260
полы	Демонтаж плитки	м2	7,0	144	1008
Стены					
стены	Демонтаж пластикового уголка	м/п	10,0	58	576
стены	Снятие обоев (один слой)	м2	25,0	58	1441
Электрика					
электр	Демонтаж розеток и выключателей	шт	3,0	94	281
Итого по разделу (демонтажные работы)					5450
Коридор №1. Черновые отделочные работы					
Полы					
полы	Грунтовка пола	м2	7,0	58	403
полы	Грунтовка пола (бетоноконтактом)	м2	7,0	86	605
полы	Устройство наливных полов до 1 см	м2	7,0	403	2822
Стены					
стены	Грунтовка стен (2 слоя)	м2	25,0	120	3002
стены	Поклейка стеклохолста на стены	м2	25,0	216	5404
стены	Шпатлевка стен под покраску (до 3 слоев с ошкуриванием)	м2	25,0	504	12610
стены	Протяжка поверхности шпатлевкой мультифиниш (высококачественная) стен	м2	25,0	240	6005
Откосы					
откосы	Грунтовка откосов, углов	м/п	5,0	72	360
откосы	Шпатлевка откосов, углов	м/п	5,0	259	1296
откосы	Протяжка откосов шпатлевкой мультифиниш	м/п	5,0	240	1200
Потолки					
потолки	Грунтовка потолков (2 слоя)	м2	7,0	144	1008
потолки	Шпатлевка потолков в два слоя	м2	7,0	576	4032
потолки	Протяжка поверхности шпатлевкой мультифиниш (высококачественная) потолка	м2	7,0	252	1764
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					40511
Коридор №1. Чистовые отделочные работы					
Полы					
полы	Облицовка керамогранитом	м2	7,0	1094	7661
полы	Подрезка керамогранит	м/п	6,1	311	1908
полы	Затирка плитки	м2	7,0	216	1512
полы	Монтаж плинтусов пластиковых	м/п	12,3	144	1768
Стены					
стены	Установка пластикового декоративного уголка	м/п	10,0	144	1440
стены	Окраска стен в 2 слоя	м2	25,0	230	5764
Откосы					
откосы	Окраска откосов, углов	м/п	5,0	173	864
Потолки					
потолки	Окраска потолка в 2 слоя	м2	7,0	259	1814
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					22731
Коридор №1. Электромонтажные работы					
электр	Установка панели электроточки (1 пост)	шт	3,0	86	259
электр	Установка механизма электроточки	шт	3,0	288	864
электр	Установка люстры (без сборки люстры)**	шт	1,0	720	720
Итого по разделу (электромонтажные работы)					1843
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					70535
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ					67008

Подрядчик:

Заказчик:

расшифровка подписи

расшифровка подписи



Приложение №1 к договору № _____ / _____ от ____/____/____

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	11,0	Длина	3,40
Площадь пола	7,2	Ширина	2,12
Площадь стен	24,9	Высота	2,64
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	76830	Проемы	4,25

Адрес: **Скрыто**Тел: **0**

СМЕТА от " ____ " ____ 20 ____ г.					
Кухня. Демонтажные работы					
Полы					
полы	Демонтаж плинтуса	м/п	11,0	72	795
полы	Демонтаж плиточного клея	м2	7,2	180	1297
полы	Демонтаж плитки	м2	7,2	144	1038
Стены					
стены	Демонтаж пластикового уголка	м/п	4,0	58	230
стены	Снятие обоев (один слой)	м2	24,9	58	1434
Электрика					
электр	Демонтаж розеток и выключателей	шт	4,0	94	374
Итого по разделу (демонтажные работы)					5168
Кухня. Черновые отделочные работы					
Полы					
полы	Грунтовка пола	м2	7,2	58	415
полы	Грунтовка пола (бетоноконтактом)	м2	7,2	86	623
полы	Устройство наливных полов до 1 см	м2	7,2	403	2906
Стены					
стены	Грунтовка стен (2 слоя)	м2	24,9	120	2987
стены	Поклейка стеклохолста на стены	м2	24,9	216	5377
стены	Шпатлевка стен под покраску (до 3 слоев с ошкуриванием)	м2	24,9	504	12547
стены	Протяжка поверхности шпатлевкой мультифиниш (высококачественная) стен	м2	24,9	240	5975
Откосы					
откосы	Грунтовка откосов, углов (2 слоя)	м/п	5,0	72	360
откосы	Шпатлевка откосов, углов	м/п	5,0	259	1296
откосы	Протяжка откосов шпатлевкой мультифиниш	м/п	5,0	240	1200
Потолки					
потолки	Грунтовка потолков (2 слоя)	м2	7,2	144	1038
потолки	Шпатлевка потолков в два слоя	м2	7,2	576	4152
потолки	Протяжка поверхности шпатлевкой мультифиниш (высококачественная) потолка	м2	7,2	252	1816
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					40692
Кухня. Чистовые отделочные работы					
Полы					
полы	Облицовка керамогранитом	м2	7,2	1094	7888
полы	Подрезка керамогранит	м/п	5,5	311	1716
полы	Затирка плитки	м2	7,2	216	1557
полы	Монтаж плинтусов пластиковых	м/п	11,0	144	1590
Стены					
стены	Установка пластикового декоративного уголка	м/п	4,0	144	576
стены	Окраска стен в 2 слоя	м2	24,9	230	5736
Откосы					
откосы	Окраска откосов, углов	м/п	5,0	173	864
Потолки					
потолки	Окраска потолка в 2 слоя	м2	7,2	259	1868
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					21795
Кухня. Электромонтажные работы					
электр	Установка панели электроточки (1 пост)	шт	3,0	86	259
электр	Установка механизма электроточки	шт	5,0	288	1440
электр	Установка люстры (без сборки люстры)**	шт	1,0	720	720
Итого по разделу (электромонтажные работы)					2419
Кухня. Сантехнические работы					
Полы					
сантех	Комплексная разводка труб водоснабжения (1 точка)	шт	3,0	1440	4320
сантех	Комплексная разводка труб канализации (1 точка)	шт	2,0	1296	2592
сантех	Установка точки водоснабжения (водорозетки)	шт	3,0	720	2160
сантех	Установка точки канализации	шт	2,0	864	1728
Итого по разделу (сантехнические работы)					10800
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					80874
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ			5,0 %		76830

Подрядчик:

Заказчик:

расшифровка подписи

расшифровка подписи

**Строй МГ**

Группа компаний "СТРОЙ МГ"

8(495) 2018-219,
remont@stroymg.ru

Приложение №1 к договору № _____ / _____ от _____ / _____ / _____

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	7,7	Длина	0,00
Площадь пола	3,2	Ширина	0,00
Площадь стен	18,2	Высота	2,60
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	118497	Проемы	1,70

Адрес: **Скрыто**Тел: **0**

СМЕТА от " " 20 г.					
Ванная №1. Демонтажные работы		ед изм	кол	цена	сумма
Полы					
полы	Демонтаж плиточного клея	м2	3,2	180	576
полы	Демонтаж плитки	м2	3,2	144	461
Стены					
стены	Демонтаж керамической плитки	м2	18,2	144	2619
стены	Отбивка плиточного клея	м2	18,2	187	3405
Потолки					
потолки	Демонтаж реечного потолка	м2	3,2	173	553
Двери, окна					
двери	Демонтаж дверного блока без сохранения	шт	1,0	720	720
Сантехника					
сантех	Демонтаж смесителя	шт	2,0	144	288
сантех	Демонтаж ванны (без сохранения)	шт	1,0	864	864
сантех	Демонтаж раковины	шт	1,0	432	432
сантех	Демонтаж стиральной машины	шт	1,0	720	720
сантех	Демонтаж полотенцесушителя	шт	1,0	576	576
сантех	Демонтаж труб в/с	м/п	8,0	144	1152
сантех	Демонтаж труб канализации	м/п	3,0	288	864
сантех	Разборка армированного пола сантех кабин	м2	3,2	1880	6016
Электрика					
электр	Демонтаж розеток и выключателей	шт	2,0	94	187
электр	Демонтаж светильников	шт	5,0	144	720
Итого по разделу (демонтажные работы)					20153
Ванная №1. Черновые отделочные работы		ед изм	кол	цена	сумма
Полы					
полы	Грунтовка пола	м2	3,2	58	184
полы	Грунтовка пола (бетоноконтактом)	м2	3,2	86	276
полы	Устройство наливных полов до 1 см	м2	3,2	403	1290
полы	Гидроизоляция (смесь водостоп)	м2	3,2	288	922
Стены					
стены	Грунтовка стен	м2	18,2	60	1091
стены	Грунтовка стен (бетоноконтактом)	м2	18,2	96	1746
стены	Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью	м2	18,2	624	11351
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					16860
Ванная №1. Чистовые отделочные работы		ед изм	кол	цена	сумма
Полы					
полы	Облицовка керамогранитом	м2	3,2	1094	3502
полы	Подрезка керамогранит	м/п	4,0	311	1243
полы	Затирка плитки	м2	3,2	216	691
Стены					
стены	Облицовка стен керамогранитом	м2	18,2	1142	20780
стены	Подрезка керамогранита	м/п	15,0	312	4680
стены	Затирка плитки	м2	18,2	216	3929
стены	Высверливание отверстий в керамограните	шт	10,0	336	3360
стены	Установка люка ("невидимка")	шт	1,0	2016	2016
Потолки					
потолки	Устройство потолков реечных до 10м2	м2	3,2	1296	4147
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					44348
Ванная №1. Электромонтажные работы		ед изм	кол	цена	сумма
электр	Прокладка кабеля в гофре	м/п	4,0	115	461
электр	Установка светильников точечных	шт	4,0	504	2016
электр	Установка распределительной коробки	шт	1,0	792	792
Итого по разделу (электромонтажные работы)					3269
Ванная №1. Сантехнические работы		ед изм	кол	цена	сумма
сантех	Установка ванны	шт	1,0	4320	4320
сантех	Герметизация швов ванны	м/п	3,0	216	648
сантех	Установка раковины	шт	1,0	1152	1152
сантех	Установка унитаза, биде	шт	1,0	3600	3600
сантех	Установка смесителей, гигиенического душа	шт	2,0	1008	2016
сантех	Установка душа	шт	1,0	720	720
сантех	Установка сифона	шт	1,0	576	576
сантех	Установка коллекторов	шт	2,0	1440	2880
сантех	Установка фильтра грубой очистки	шт	2,0	720	1440
сантех	Установка полотенцесушителя (электрического)	шт	1,0	864	864
сантех	Установка и подключение стиральной машины	шт	1,0	2160	2160
сантех	Комплексная разводка труб водоснабжения (1 точка)	шт	5,0	1440	7200
сантех	Комплексная разводка труб канализации (1 точка)	шт	4,0	1296	5184
сантех	Установка точки водоснабжения (водорозетки)	шт	5,0	720	3600
сантех	Установка точки канализации	шт	4,0	864	3456
сантех	Установка вентрешеток	шт	1,0	288	288
Итого по разделу (сантехнические работы)					40104
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					124734
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ					118497

Подрядчик:

Заказчик:

расшифровка подписи

расшифровка подписи

**Строй МГ****Группа компаний "СТРОЙ МГ"****8(495) 2018-219,
remont@stroymg.ru**

Приложение №1 к договору № _____ / _____ от _____ / _____ / _____

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	0,0	Длина	0,00
Площадь пола	0,0	Ширина	0,00
Площадь стен	0,0	Высота	1,00
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	26441	Проемы	0,00

Адрес: **Скрыто**Тел: **0**

СМЕТА от " ____ " _____ 20 г.					
СПЕЦМОНТАЖ		ед изм	кол	цена	сумма
Натяжной потолок		ед изм	кол	цена	сумма
потолки	Полотно натяжного потолка (стоимость материала)	м2	3,20	490	1568
потолки	Монтаж полотна ПВХ + монтаж профиля (с материалом)	м2	3,20	300	960
потолки	Маскировочная лента по периметру (для ПВХ)	м/п	7,70	50	385
потолки	Парящий потолок	м/п	7,70	2400	18480
потолки	Дополнительный угол (для натяжного потолка если более 4-х в помещении)	шт	2,00	200	400
потолки	Стойка и отверстие для точечного светильника R-50, R-63	шт	4,00	400	1600
электр	Установка светодиодной ленты	м/п	7,70	240	1848
электр	Установка контроллера для светодиодной ленты	шт	1,00	1200	1200
Итого по разделу (натяжной потолок)					26441,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					26441,00

Подрядчик:

Заказчик:

расшифровка подписи

расшифровка подписи



СВОДНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ						
площади	комната1	ванная1	кухня	коридор1	спецмонтаж	итого
площадь пола	19	3	7	7	0	36
площадь стен	42	18	25	25	0	110
наименование работ	комната	ванная	кухня	коридор	спецмонтаж	итого
демонтажные работы	7164	20153	5168	5450		37935
черновые отделочные работы	42553	16860	40602	40511		140616
чистовые отделочные работы	30385	44348	21795	22731		119259
электромонтажные работы	2131	3269	2419	1843		9662
сантехнические работы	0	40104	10800	0		50904
подготовительные работы	0	0	0	0		0
ИТОГО ПО РАБОТАМ	82233	124734	80874	70535	26441	384817
ИТОГО СУЧЕТОМ СКИДКИ	78121	118497	76830	67008	26441	366897